HASZNÁLJON FERODO-T
AZ ELLENŐRZÖTT ÉS BIZONYÍTOTT EREDETI MINŐSÉG FOKOZZA A
BIZTONSÁGOT ÉS A TELJESÍTMÉNYT, ÉS CSÖKKENTI AZ ÁLLÁS IDŐT
EREDETI
ALKATRÉSZ
MINŐSÉG ÚJ
AZ ELLENŐRZÖTT ÉS IGAZOLT EREDETI ALKATRÉSZEK
TECHNOLÓGIÁJA A PÓTALKATRÉSZEK PIACÁN

AZ EREDETI ALKATRÉSZEK
HOMOLOGIZÁLÁSA AZ EURÓPAI
PÓTALKATRÉSZEK PIACÁN
GÉPJÁRMŰGYÁRTÓ FŐ ALKALMAZÁS WVA FERODO ANYAG
Astra
BETÉTEK
410 x 200 mm BM304, BM305 59234 K00392.0-F3652 3652
Bova
BETÉTEK
410 x 220 mm Busz 19699/19847/19848 K19847.0-F3539 1616 (F3539)
DAF
HASZONGÉPJÁRMŰ FÉKBETÉTEK
Wabco 456 F-Ö F sorozat 29017 FCV376 3422
Dennis busz
BETÉTEK
360 x 170 mm Dart Busz 19918 (19925) K19918.0-F3653 3663
360 x 170 mm Dart Busz 19503 K19503.0-F3653 3663
IRISBUS
HASZONGÉPJÁRMŰ FÉKBETÉTEK
BREMBO bi-disc 22.5” IVECO 29075/FCV801 FCV801 3450
BREMBO bi-disc 22.5” IVECO 29186/FCV1614 FCV1614 3450
MERITOR D-LISA Citelis E3 29090 FCV1813B 4567
IVECO
BETÉTEK
270 x 79 mm Daily 15030/15742 K15742.0-F3549 7002
325 x 80 mm OM sorozat 15732/15733 K15732.0-F3653 3653
325 x 100 mm Z sorozat 17924/17925 K17924.0-F3653 3653
325 x 120 mm Z sorozat 17635/17636 K17635.0-F3653 3653
325 x 140mm Z sorozat 17688 K17688.0-F3653 3653
360 x 170 mm EuroCargo 19503 K19503.0-F3653 3653
360 x 170 mm M sorozat 19918 (19225) K19918.0-F3653 3653
381 x 177 mm Dupla ékes fék 19384/19385 K19385.0-F3652 3652
400 x 100 mm OM sorozat 17372/17373 K00676.0-F3653 3653
410 x 180 mm EuroTech 19555/19556 K19555.0-F3656 3656
410 x 180 mm EuroTech (új verzió) 19556/19715/19714 K19714.0-F3656 3656
410 x 200 mm EuroTech (új verzió) 19553/19717/19716 K19716.0-F3656 3656
GÉPJÁRMŰGYÁRTÓ FŐ ALKALMAZÁS WVA FERODO ANYAG
IVECO
HASZONGÉPJÁRMŰ FÉKBETÉTEK
BREMBO 2x68 EuroCargo 29256 FCV4254 3422
BENDIX ADB3700 EuroCargo 29032 FCV770 3475
BENDIX ADB4300 EuroCargo 29011 FCV773 3475
KNORR SB/SN6... EuroCargo 29197 FCV1275BFE 4550
KNORR SB/SN7... EuroTech (Ø 430 mm-es tárcsa) 29179/29253 FCV1373BFE/
FCV4296PTS (*)
4550 / (*)
ProTec S® változat
Stralis 29179/29253 FCV1373BFE/
FCV4296PTS (*)
4550 / (*)
ProTec S® változat
KNORR SB7600 EuroTech (Ø 436 mm-es tárcsa) 29196 FCV1914FE 4550
EuroStar 29196 FCV1914FE 4550
MERITOR 2x68 Z sorozat 29067 FCV733 3475
WABCO 456 F-Ö Z sorozat 29017 FCV376 3422
WABCO PAN 17 EuroCargo 29088 FCV1354 4523
MAN
BETÉTEK
325 x 97 mm G sorozat 15879 K15879.0-F3661 3661
360 x 143 mm G sorozat 17017 K17017.0-F3661 3661
325 x 150 mm G sorozat 17988 K17988.0-F3661 3661
360 x 163 mm M90 sorozat 19177 K19177.0-F3661 3661
360 x 183 mm M90 sorozat 19708 K19708.0-F3661 3661
410 x 140 mm Schwere Klasse 17238 K17683.9-F3672 1561
410 x 183 mm Schwere Klasse 19495 K19487.0-F3658 1561
410 x 223 mm Schwere Klasse 19496 K19488.0-F3658 1561
410 x 160 mm MAN Busz 19579/19706 K19579.0-F3539 1616 (F3539)
410 x 220 mm MAN Busz 19581/19707 K19581.0-F3539 1616 (F3539)
HASZONGÉPJÁRMŰ FÉKBETÉTEK
KNORR SB/SN5... TGL 29183/29148 FCV1277BFE 4550
KNORR SB/SN6... M 2000 29197 FCV1792BFE 4568
TGM 29197 FCV1792BFE 4568

Busz -> 100 km/h 29156 FCV1404BFE 4568
MERITOR D-ELSA 2 F2000 29156 FCV1404BFE 4568
TGA 29156 FCV1404BFE 4568
WABCO 1000V-G L 2000 -> 96 29055 FCV987 4551
WABCO PAN 17 L 2000  97 -> 29088/29144 FCV4283 4568
M 2000 29088/29144 FCV4283 4568
FELSŐFOKÚ
IRÁNYÍTÁS
GÉPJÁRMŰGYÁRTÓ FŐ ALKALMAZÁS WVA FERODO ANYAG
Mercedes-Benz
BETÉTEK
260 x 54 mm T 1 sorozat 13020/13532 K13532.0-F3658 1530
300 x 87 mm T 2 sorozat 15059/15869 K15869.0-F3658 1530
304 x 120 mm LK/LN2 sorozat 17280 K17928.3-F3658 1530
304 x 135 mm LK/LN2 sorozat 17287 K17929.3-F3549 1530
360 x 130 mm LK/LN2 sorozat 17949/17950 K17949.0-F3672 1530
300 x 102 mm O 409 (6 t) 17350 K17973.0-F3658 1530
300 x 122 mm O 409 (7,5 t) 17975/17351 K17975.0-F3549 1530
360 x 160 mm LK/LN2 sorozat 19506/19844 K19844.0-F3658 1530
410 x 120 mm MK 17682 K17682.9-F3672 1549 (F3672)
410 x 140 mm SK 17238 K17683.9-F3672 1549 (F3672)
410 x 163 mm SK 19494 K19486.0-F3672 1549 (F3672)
410 x 183 mm SK 19495 K19487.0-F3672 1549 (F3672)
410 x 223 mm SK 19496 K19488.0-F3672 1549 (F3672)

Meritor D3 O 404 29083 FCV760B 3422
Tourismo O 350 29083 FCV760B 3422
NEOPLAN
BETÉTEK
410 x 220 mm Busz - összes típus 19699/19847/19848 K19847.0-F3539 1616 (F3539)
HASZONGÉPJÁRMŰ FÉKBETÉTEK
KNORR SB/SN7... Busz - összes típus 29179 FCV1598BFE 4567
Nissan
HASZONGÉPJÁRMŰ FÉKBETÉTEK
MERITOR C-LISA Eco-T 29099 FCV1159B 4572
Renault
BETÉTEK
310 x 125 mm Midliner/S sorozat 17350/17352 K00350.1-F3529 928 (F3529)
325 x 150 mm Midliner/S sorozat 19709 K00351.0-F3529 928 (F3529)
360 x 170 mm Midliner/M-S sorozat 19918 K19255.0-F3537 928 (F3537)
414 x 125 mm Berliet 17530 K17530.0-F3529 928 (F3529)
414 x 150 mm Magnum/Major/
Manager/Midliner 19934 K19934.0-F3537 928 (F3537)
414 x 150 mm Berliet 19049 K19049.1-F3529 928 (F3529)
414 x 175 mm Magnum/Major/
Manager/Midliner 19935 K19935.0-F3537 928 (F3537)
414 x 175 mm Berliet 19657 K19657.0-F3529 962
GÉPJÁRMŰGYÁRTÓ FŐ ALKALMAZÁS WVA FERODO ANYAG
Renault
HASZONGÉPJÁRMŰ FÉKBETÉTEK
MERITOR 2x68 B Midliner 29067 FCV733 3475
MERITOR D3/D-ELSA 1 Magnum 29210 (29030) FCV1585BFE 4572
Premium 29210 (29030) FCV1585BFE 4572
MERITOR D-ELSA 2 Magnum 29156 FCV1653BFE 4572
Premium 29156 FCV1653BFE 4572
MERITOR D-LISA Magnum 29090 FCV1047B 4572
Premium 29090 FCV1047B 4572
Scania
BETÉTEK
413 x 178 mm 19931 K19931.0-F3653 932
413 x 178 mm 19075 K19075.0-F3658 932
413 x 203 mm 19932 K19932.0-F3653 932
413 x 254 mm 19933 K19933.0-F3653 932
413 x 254 mm 19647 K19647.0-F3532 932
SETRA
BETÉTEK
410 x 160 mm 200 / 300 sorozat 19634/19635 K19634.0-F3539 1616 (F3539)
410 x 180 mm 200 / 300 sorozat 19558/19559 K19558.0-F3539 1616 (F3539)
410 x 220 mm 200 / 300 sorozat 19699/19847/19848 K19847.0-F3539 1616 (F3539)
HASZONGÉPJÁRMŰ FÉKBETÉTEK
MERITOR D3/D-ELSA 1 Busz 300 sorozat 29210 (29030) FCV1762BFE 4550
SOLARIS
HASZONGÉPJÁRMŰ FÉKBETÉTEK
Knorr SB/SN7… Urbino 10-12-15-18 29179 FCV1598BFE 4567
Tatra
BETÉTEK
420 x 160 mm 19648 K19648.0-F3658 1549
van Hool
BETÉTEK
410 x 180 mm A300 19946/19947 K19946.0-F3537 1616
410 x 220 mm AG300 19699/19847/19848 K19847.0-F3539 1616 (F3539)
Volvo
BETÉTEK
394 x 203 mm S bütykös fék 19562 K19562.0-F3554 932 (F3554)
394 x 254 mm S bütykös fék (Busz B10 - B12) 19799 K19799.0-F3554 932 (F3554)
410 x 125 mm Z bütykös fék 17992 K17992.0-F3526 929 (F3526)
410 x 150 mm Z bütykös fék 19941 K19941.0-F3526 929 (F3526)
410 x 175 mm Z bütykös fék 19090 K19090.0-F3526 929 (F3526)
410 x 200 mm Z bütykös fék 19071 K19071.0-F3526 929 (F3526)
410 x 225 mm Z bütykös fék 19068 K19068.0-F3526 929 (F3526)
HASZONGÉPJÁRMŰ FÉKBETÉTEK
MERITOR 2x68 FL4, FL6 sorozat 29039 FCV702 3422
MERITOR D Duco CityBus 29125 FCV1962B 4567
MERITOR D Lisa CityBus 29090 FCV1813B 4567
MERITOR Elsa 225-3 CityBus 29219 FCV4115BFE 4567
FELSŐFOKÚ
IRÁNYÍTÁS
TENGELYGYÁRTÓ WVA FERODO ANYAG
BPW
BETÉTEK
300 x 150 mm (SN 3015) 19573 K19573.0-F3670 1517 (F3670)
300 x 200 mm (SN 3020) 19574 K19574.0-F3658 1517
360 x 160 mm (SN 3616) 19952/953 K19952.0-F3670 1517 (F3670)
360 x 200 mm (SN 3620) 19902/903 K19902.0-F3658 1517
400 x 120 mm 17016 K17016.0-F3670 1517 (F3670)
420 x 160 mm (SN 4216) 19200 K19200.0-F3670 1517 (F3670)
420 x 180 mm (SN 4218) 19032 K19032.0-F3658 1517
420 x 200 mm (SN 4220) 19094 K19094.0-F3658 1517
HASZONGÉPJÁRMŰ FÉKBETÉTEK
SN5 29183/29148 FCV1277BFE 4550
DISCOS
HASZONGÉPJÁRMŰ FÉKBETÉTEK
KNORR SB/SN6... 29197 FCV1275BFE 4550
KNORR SB/SN7... 29179/29253 FCV1373BFE/
FCV4296PTS (*)
4550 / (*)
ProTec S® változat
KNORR SK7 29158 FCV1657B 4550
Fruehauf/Benalu
BETÉTEK
311 x 203 mm 19608/19609 K19862.0-F3537 1561
419 x 178 mm 19036/19037 K19036.0-F3658 1561
419 x 178 mm 19613/19614 K00620.0-F3526 1561
419 x 203 mm 19365/19366 K19365.0-F3658 1561
419 x 203 mm 19557/19606 K00622.0-F3526 1561
GIGANT
BETÉTEK
300 x 200 mm (SAE) 19574 K19574.0-F3658 1561
305 x  80 mm (SAE) 15799 K15799.0-F3504 1541 (F3504)
305 x 150 mm (SAE) 19760/19761 K19760.0-F3658 1541
305 x 200 mm (SAE) 19762/19763 K19762.0-F3549 1541
355 x 150 mm (SAE) 19912/19913 K19912.0-F3504 1541 (F3504)
355 x 200 mm (SAE) 19892/19893 K19892.0-F3504 1541 (F3504)
360 x 200 mm (SAE) 19902 K19902.0-F3658 1561
420 x 200 mm (SAE) 19094 K19094.0-F3532 1561 (F3532)
311 x 203 mm (SMB) 19862 K19862.0-F3537 928 (F3537)
360 x 200 mm (SMB) 19718 K19718.0-F3526 929 (F3526)
419 x 178 mm (SMB) 19036 K19036.0-F3658 929
419 x 203 mm (SMB) 19557 K00622.0-F3526 929 (F3526)
HASZONGÉPJÁRMŰ FÉKBETÉTEK
HALDEX DB19 (SMB) 29207 FCV1815BFE 4581
HALDEX DB22 LT (SAE,SMB) 29195 FCV1814BFE 4581
HALDEX DB22 (SAE,SMB) 29120 FCV1901B 4550
HALDEX DB22 (SMB) 29143 FCV1367B 4550
KNORR SB/SN5 (SAE) 29183 FCV1277BFE 4550
KNORR SB/SN6 (SAE) 29197 FCV1329BFE 4569
KNORR SB/SN6 (SMB) 29197 FCV1275BFE 4550
KNORR SB/SN7 (SAE) 29179 FCV1328BFE 4569
TENGELYGYÁRTÓ WVA FERODO ANYAG
Hendrickson
BETÉTEK
311 x 127 mm 17942 K17942.0-F3658 3658
335 x 210 mm 19700 K19700.0-F3658 3658
419 x 178 mm 19036 K19036.0-F3658 3658
419 x 219 mm 19369 K19369.0-F3658 3658
Kässbohrer
BETÉTEK
400 x 200 mm 19166/19167 K19166.0-F3670 1517
Mecanizacion
BETÉTEK
316 x 200 mm 19858 K19858.0TG 928
410 x 200 mm 19879 K19879.0TG 928
Raba
BETÉTEK
420 x 180 mm 19722 K19722.0-F3532 1561 (F3532)
ROR
BETÉTEK
325 x 97 mm 15879 K15879.0-F3661 3661
325 x 150 mm 17988 K17988.0-F3661 3661
360 x 143 mm 17017 K17017.0-F3661 3661
360 x 170 mm 19503 K19503.0-F3653 3653
360 x 183 mm 19708 K19708.0-F3661 3661
381 x 178 mm 19385 K19385.0-F3652 384 (F3652)
400 x 100 mm 17372 K00676.0-F3653 3653
410 x 175 mm 19090 K19090.0-F3658 932
410 x 180 mm 19714 K19714.0-F3656 3656
410 x 200 mm 59234 K00392.0-F3652 3652
410 x 200 mm 19716 K19716.0-F3656 3656
410 x 200 mm 19071 K19071.0-F3526 929 (F3526)
410 x 255 mm 19068 K19068.0-F3526 929 (F3526)
HASZONGÉPJÁRMŰ FÉKBETÉTEK
MERITOR DX195 29155 FCV1857BFE 4550
MERITOR ELSA 195 29169 FCV1624B 4562
MERITOR D-ELSA2 29156 FCV1653BFE 4572
S.A.E
Lásd GIGANT
SCHMITZ CARGOBULL
HASZONGÉPJÁRMŰ FÉKBETÉTEK
KNORR SB/SN7 29179/29253 (*) FCV1328BFE/
FCV4344PTS (*)
4569 / (*)
ProTec S® változat
SISU Axles
BETÉTEK
410 x 150 mm 19144/19145 K19144.0-F1561 1561
410 x 180 mm 19146/19147 K19146.0-F1561 1561
410 x 210 mm 19217/19218 K19217.0-F1561 1561
SMB
Lásd GIGANT
FELSŐFOKÚ
IRÁNYÍTÁS

FCV4344PTS (*)
4569 / (*)
ProTec S® változat
SK7 Discos 29158 FCV1657B 4550
WABCO
456 F-Ö DAF, Iveco 29017 FCV376 3422
1000 V-G MAN 29055 FCV987 4551
1600 V-G Iveco 29077 FCV1042 3475
PAN 17 Iveco 29088 FCV1354 4523
PAN 17 MAN 29088/29144 FCV4283 4568
PAN 19-1 Utánfutó 29159 FCV4043 4569
PAN 22-1 Utánfutó 29162 FCV1828 4569
TENGELYGYÁRTÓ ANYAG WVA FERODO ANYAG
Trailor
BETÉTEK
300 x 200 mm 19967/19968 K19967.0-F3538 1541
355 x 150 mm 19912/19913 K19912.0-F3504 1541 (F3504)
419 x 178 mm 19036/19037 K19036.0-F3658 1541
419 x 203 mm 19365/19366 K19365.0-F3658 1541
Wabco
BETÉTEK
260 x 54 mm 13532 K13532.0-F3653 7002
270 x 79 mm 15742 K15742.0-F3549 1530/7002
325 x 97 mm 15817 K15817.0-F3652 3652
325 x 147 mm 17900 K17900.0-F3652 3652
360 x 170 mm 19503 K19503.0-F3653 3653
410 x 200 mm 19847 K19847.0-F3539 1537
ZF
BETÉTEK
410 x 160 mm 19849/19850 K19849.0-F3539 1616 (F3539)
410 x 220 mm 19699/19847/19848 K19847.0-F3539 1616 (F3539)
A Ferodo márkanév a  bejegyzett védjegye PR
M
FE